[image: ]

REQUERIMENTO Nº/2024

A Vereadora que subscreve, na forma regimental, requer aprovação de MOÇÃO DE APLAUSO para o vereador Gease Freitas Mascarenhas, por ser um vereador atuante, companheiro e combativo em prol do social, bem como o reconhecimento aos seus relevantes serviços prestados enquanto legislador.
Nestes termos,
Aguarda deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Conceição do Coité, 01 de novembro de 2024.

Vereadora Professora Elaine
PCdoB

image1.png
Poder Legislativo - Conceicdo do Coité - Bahia

VEREADORA PROFESSORA ELAINE